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Stärkt position,  fortsatt 
hög tillväxt och förbättrad 
rörelsemarginal

Vi summerar vårt bästa tredje kvartal någonsin med mycket god utveckling för Ework. Vi 
fortsatte att växa och hade en god orderingång. Rörelseresultatet fördubblades i det närmaste 
och rörelsemarginalen förbättrades. Utvecklingen är i linje med vår ambition och förväntan, 
vilket bådar gott för framtiden.

Ur Karin Schreils VD-kommentar
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Tredje kvartalet 2022 jämfört med 2021

• Nettoomsättningen steg 24 procent till 3 492 MSEK (2 815).
Ökningen förklaras av fortsatt stark efterfrågan och högre 
konsultarvoden.

• Rörelseresultatet steg 97,5 procent till 46,4 MSEK (23,5). 
Resultatförbättringen förklaras av omsättningstillväxten, 
en positiv trend i lönsamheten i våra tjänster Consulting 
Services och Managed Services samt fortsatt tillväxt och 
ökat bidrag från våra tilläggstjänster PayExpress och 
Ework Services.

• Rörelsemarginalen (EBIT) ökade till 132 (83) bps till följd 
av en lägre kostnadsnivå och därmed en lägre ökningstakt 
för kostnaderna. Justerat för säsongsvariationer och peri
odiseringseffekter var kostnadsnivån även lägre jämfört 
med det andra kvartalet och ökningstakten var lägre än 
både omsättningstillväxt och volymökning, jämfört med 
året 2021.

• Resultatet efter finansiella poster ökade 88 procent till 
43,7 MSEK (23,3).

• Orderingången steg 18 procent till 3 606 MSEK (3 054).

• Antalet konsulter på uppdrag nådde rekordnoteringen 
13 297 (11 280).

• Resultat efter skatt per aktie före utspädning uppgick till 
2,04 SEK (1,06), en ökning med 92 procent.

Första nio månaderna 2022 jämfört med 2021

• Nettoomsättningen steg 22 procent till 11 383 MSEK  
(9 327).

• Rörelseresultatet ökade 52 procent till 128,3 MSEK (84,5).

• Resultat efter finansiella poster ökade 47 procent till  
122,1 MSEK (83,0).

• Resultat efter skatt per aktie före utspädning uppgick till 
5,58 SEK (3,76), en ökning med 48 procent.
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Efterfrågan på Eworks tjänster var fortsatt god under tredje 
kvartalet. Orderingången ökade med cirka 18 procent till  
3 606 MSEK (3 054). Totalt ökade nettoomsättningen 24 
procent till 3 492 MSEK (2 815) under kvartalet och rörelse
resultatet  fördubblades i det närmaste till 46,4 MSEK (23,5). 
Detta är ett tydligt kvitto på att Eworks starka position som 
brygga mellan konsulter och uppdrag inom bland annat 
digitalisering och grön omställning, ger goda resultat. Vi 
ökade vår omsättning hos befintliga kunder och vann nya 
kontrakt inom privat och offentlig sektor.

Vi hade en god tillväxt på samtliga marknader under 
tredje kvartalet. Efterfrågan ökade i Polen som en följd av 
stigande inflation och den geopolitiska utvecklingen då fler 
företag sökte sig till marknader med en mer attraktiv kost
nadsbild, vilket har bidragit till en god tillväxt under hela 
året. Vi ser också en generellt ökad efterfrågan på konsulter 
som kan arbeta på distans, vilket vi har kunnat möta genom 
vårt Remote Sourcing Center. I  Sverige har Göteborgs
regionen fortsatt varit en tillväxtmotor i kvartalet, där vi  
har en stark position både inom fordonsindustrin och 
offentlig sektor.

Sikte på fortsatta resultat- och lönsamhetsförbättringar
Resultatförbättringen förklaras förutom av omsättnings
tillväxten av en positiv trend i lönsamheten i våra tjänster 
Consulting Services och Managed Services samt fortsatt till
växt och ökat bidrag från PayExpress och Ework Services. 
Inte minst bidrog en lägre kostnadsnivå och därmed lägre 
ökningstakt för kostnader till en högre rörelsemarginal. 
 Justerat för normal säsongsvariation och periodiserings
effekter var kostnadsnivån lägre jämfört med det andra 
kvartalet och ökningstakten är lägre än både omsättnings
tillväxt och volymökning jämfört med 2021.

Ökat värde i vårt erbjudande
I planen för fortsatt resultatförbättring finns viktiga sats
ningar på tjänsteutveckling och ökad digitalisering av våra 
affärsprocesser. Under kvartalet har vi tagit ytterligare steg 
för att utveckla och öka värdet i vårt tjänsteerbjudande. Ett 
exempel är nya tilläggstjänster inom säkerhetsområdet,  
där vi har ett starkt erbjudande som möter högt ställda krav 
inom både privat och offentlig sektor. 

Vidare arbetar vi med att förstärka vårt konsultnätverk 
generellt men också möjligheterna att kunna erbjuda kon
sulter inom expert och specialområden med stor efter
frågan. Sammantaget stärkte vi vår position i leveransked
jan och vårt nätverk. Under tredje kvartalet hade vi i snitt 
strax över 12 800 (10 900) konsulter på uppdrag, vilket mot
svarar en ökning med drygt 17 procent.

Motståndskraftig affärsmodell i en osäker omvärld
Osäkerheten kring det generella marknadsläget har ökat 
under den senaste tiden. Ework kan tack vare en agil 
 affärsmodell snabbt svara upp mot förändringar i efter
frågan, vilket är en nyckel till framgång i vår bransch. Vi 
levererar också kompetenser som är avgörande för ett antal 
av våra kunders strategiska utveckling och därmed svår
ersättliga. Genom fokus på värdeskapande tjänster för alla 
aktörer i värdekedjan bygger vi långsiktiga och hållbara 
relationer som säkerställer vår leveransförmåga oavsett 
marknadsläge.

Kompetensbristen inom digitalisering och grön omställ
ning fortsätter att vara en stark drivkraft för efterfrågan 
inom både privat och offentlig sektor. Bevis för det är de 
många nya ramavtal vi tecknat under det tredje kvartalet, 
varav många är baserade på kvalitet och förmåga att tillhan
dahålla rätt kompetens. Samtidigt som antalet uppdrag 
växer ökar också antalet konsulter i vårt nätverk, vilket är 
ett tydligt tecken på viljan att arbeta flexibelt och uppdrags
baserat under ordnade former.

Utsikter
Under kvartalet har vi fortsatt att stärka vår position  
med en fortsatt stark orderingång. Vi fortsätter också att 
utveckla Eworks värdeerbjudande. Mot den här bakgrun
den kvarstår vår tidigare bedömning att vi kommer öka 
både tillväxttakt och rörelsemarginal för 2022 jämfört  
med 2021.

Stockholm den 20 oktober 2022

Karin Schreil, VD

VD HAR ORDET

Stärkt position, 
fortsatt hög  tillväxt 
och förbättrad 
rörelsemarginal
Vi summerar vårt bästa tredje kvartal någonsin med mycket god utveckling för Ework. Vi 
fortsatte att växa och hade en god orderingång. Rörelseresultatet fördubblades i det närmaste 
och rörelsemarginalen förbättrades. Utvecklingen är i linje med vår ambition och förväntan, 
vilket bådar gott för framtiden.
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Marknadsutveckling
Den positiva efterfrågeutvecklingen stabiliserades på en 
hög nivå under kvartalet. Inom vissa sektorer var efter
frågan mer avvaktande, till exempel inom livsmedels och 
detaljhandeln medan den förblev stark inom exempelvis 
automotive. 

Orderingången fortsatte att öka under kvartalet till 
3 606 (3 054) MSEK och i snitt tecknade vi längre kontrakt 
med våra kunder, vilket bidrog till volymökningen. Nya 
 kontrakt ökade med 29 procent och vi noterade också en 
ökad lönsamhet i orderingången under kvartalet. Av order
ingången hittills i år om 14,1 (11,2) Mdr SEK utgör nya kunder 
48 procent. 

Under längre processer kan behovet av kompetens 
variera över tid vilket blir enklare att lösa via Ework då vi 
kan fylla olika behov smidigare än vad som hade varit 
 möjligt jämfört med fasta anställningar. Långsiktigt ser vi  
att efterfrågan på konsultmarknaden fortsätter att drivas  
av ett brett behov av specialistkompetenser för kundernas 
fortsatta digitala och strategiska utveckling.

Koncernens nettoomsättning
Koncernens nettoomsättning ökade med 24 procent under 
tredje kvartalet och uppgick till 3 492 MSEK (2 815). 
 Uppgången förklaras av ökad efterfrågan, framgångsrik 
 försäljning och till viss del av prisökningar på konsult
arvoden. Antalet konsulter på uppdrag uppgick till 13 297 
(11 280) vid kvartalets utgång, motsvarande en ökning med 
17,9 procent jämfört med 2021.

Nettoomsättningen årets nio första månader ökade  
22,0 procent till 11 383 MSEK (9 327). Ökningen i Polen var 
särskilt påtaglig.

Koncernens resultat
Koncernens rörelseresultat för tredje kvartalet fördubbla
des och landade på 46,4 MSEK (23,5). Det var samtidigt en 
ökning om cirka 11,5 MSEK jämfört med det andra kvartalet 
då många nya medarbetare anställdes. Ökningen i tredje 
kvartalet förklaras framför allt av den starka försäljnings
tillväxten. Rörelsemarginalen (EBIT) uppgick till 132 bas
punkter (83). EBITresultatet påverkades positivt med 
 sammanlagt 9,2 MSEK av poster av engångskaraktär. 

En genomgång av bolagets kontrakt för niomånaders
perioden gav en positiv effekt på 3,1 MSEK vilket förbättrade 
rörelsemarginalen med 9 bps i kvartalet. Kostnaderna 
påverkades också positivt med 6,2 MSEK. Dessa poster var  
i allt väsentligt periodiseringseffekter från tidigare kvartal 
såsom justering av rörlig lönekostnad och aktivering av 
plattformsutveckling.

Kvartalets finansnetto uppgick till 2,7 (0,2) MSEK varav 
räntekostnad utgjorde 2,5 MSEK (1,1). Resultatet efter 
finansiella poster uppgick till 43,7 MSEK (23,3). Resultatet 
efter skatt uppgick till 34,8 MSEK (18,3). 

Rörelseresultatet (EBIT) för årets nio första månader 
ökade med 51 procent till 128 MSEK (84,5). Rörelsemargina
len (EBIT) för niomånadersperioden uppgick till 1,13 pro
cent (0,90)

För årets första nio månader uppgick finansnettot till 
6,2 MSEK (1,4) varav räntekostnader utgjorde 4,1 (3,1) 
MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 122 
MSEK (83,0) för perioden. Resultatet efter skatt uppgick  
till 95,9 MSEK (64,8). 

Sverige
Kvartalets nettoomsättning ökade med 19 procent till 2 490 
MSEK (2 089). Ökningen förklaras framför allt av ökad efter
frågan i kombination med en god marknadsposition. Rörel
seresultatet förbättrades kraftigt och uppgick till 25,2 MSEK 
(9,9), bland annat drivet av en stark utveckling i Göteborgs
området. 

Nettoomsättningen för årets nio första månader ökade 
20 procent till 8 462 MSEK (7 071) medan rörelseresultatet 
ökade med 79 procent till 73,9 MSEK (41,2).

Norge
Nettoomsättningen steg med 32 procent till 507 MSEK (383) 
i kvartalet. Rörelseresultatet uppgick till 9,0 MSEK (7,8). 
Utvecklingen berodde främst på fortsatt god efterfrågan. 

Nettoomsättningen för årets nio första månader ökade 
med 29 procent till 1 568 MSEK (1 218) medan rörelseresulta
tet steg med 14 procent till 31,6 MSEK (27,7).

Danmark
Nettoomsättningen steg med 47 procent till 212 MSEK (144) 
under kvartalet medan rörelseresultatet uppgick till 2,3 
MSEK (1,0). Den positiva utvecklingen hängde främst 
samman med fortsatt god efterfrågan.

Nettoomsättningen för årets nio första månader ökade 
29 procent till 557 MSEK (433) medan rörelseresultat stärk
tes till 4,6 MSEK (2,0). 

Finland
Nettoomsättningen steg med 7 procent i tredje kvartalet  
till 85,3 MSEK (79,4) medan rörelseresultatet sjönk till  
0,6 MSEK (0,8). 

Nettoomsättningen för årets nio första månader steg 
marginellt till 271 MSEK (263) medan rörelseresultat sjönk 
med 29 procent till 2,5 MSEK (3,5).

TREDJE KVARTALET 2022

Verksamheten
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Polen
Den starka tillväxttrenden fortsatte för Eworks polska verk
samhet och nettoomsättningen ökade med 65,0 procent till 
198 MSEK (120) under kvartalet. Rörelseresultatet ökade med 
150 procent och landade på 8,0 MSEK (3,2). Efterfrågan 
ökade i Polen som en följd av stigande inflation och den 
geopolitiska utvecklingen då fler företag sökte sig till mark
nader med en mer attraktiv kostnadsbild.

Nettoomsättningen för årets nio första månader ökade 
55,3 procent till 525 MSEK (338) medan rörelseresultatet 
ökade 76,6 procent till 11,3 MSEK (6,4). 

Hittills i år har Eworks position på den polska markna
den förstärkts väsentligt. Det är en marknad som bedöms 
ha en betydande potential för vidareutveckling. 

Konsultplattform, nätverk och strukturkapital
Via den digitala plattformen Verama kopplar Ework ihop 
konsulter med kundföretag och aktuella projektuppdrag. 
Antalet anslutna konsultprofiler ökade med 8 923 under 
kvartalet, vilket är en ökning med 11,7 procent jämfört med 
föregående kvartal. I takt med att användningen av platt
formen och därmed informationsmängden ökar, förbättras 
möjligheterna att analysera utvecklingen för att vidare
utveckla vår affär. 

Finansieringstjänsten PayExpress är en möjlighet för 
kunderna att anpassa betalningsvillkoren, vilket bland 
annat ger möjlighet till snabb betalning för konsulterna. 
PayExpress visade en fortsatt god utveckling under kvarta
let. Stigande räntor och ökad osäkerhet kring den ekono
miska utvecklingen bidrar till intresset för tjänsten. 

En av Eworks största tillgångar är det globala nätverk av 
konsulter som har byggts upp. Under kvartalet har Ework 
stärkt nätverket ytterligare, vilket bidrog till fler vunna affä
rer. Bolaget har i dag konsulter verksamma i cirka 50 länder, 
vilket är en stor styrka för att kunna tillmötesgå varierade 
kundbehov då det skapar flexibilitet avseende kompetens 
såväl som pris. Detta samordnas genom Eworks center för 
Remote Sourcing. 

Finansiell ställning och kassaflöde
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 
44,7 MSEK (85,2) för tredje kvartalet. 

Ework innehar en kredit om 550 MSEK (550) som avser 
tilläggstjänster med förskottsbetalning. Som säkerhet för 
krediten har kundfordringar pantsatts. Bolagets check
kredit uppgick per den 30 september till 0 (30) MSEK. 
Totalt icke utnyttjat kreditutrymme vid periodens slut var 
277 (424) MSEK.

Soliditeten uppgick vid periodens utgång till 5,5 procent 
(5,3).

Personal
Medelantalet anställda under kvartalet uppgick till 318 
(285). Medelantal anställda beräknas utifrån antal heltids
tjänster exklusive föräldralediga, tjänstlediga och långtids
sjukskrivna.

Moderbolaget
Moderbolagets nettoomsättning för tredje kvartalet upp
gick till 2 490 MSEK (2 089). Resultatet efter finansiella 
poster uppgick till 25,9 MSEK (9,8) och resultatet efter skatt 
till 20,5 MSEK (7,7).

Moderbolagets eget kapital uppgick vid kvartalets utgång 
till 137,3 MSEK (119,6) och soliditeten till 4,7 procent (4,9). 

Händelser efter rapportperiodens utgång
Inga väsentliga händelser har inträffat efter rapport
perioden.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Eworks väsentliga affärsrisker består, för koncernen såväl 
som för moderbolaget, av minskad efterfrågan på konsult
tjänster, svårigheter att attrahera och behålla kompetent 
personal, kreditrisker samt valutarisker i mindre omfatt
ning.

Eworks risker påverkas såväl av effekterna på samhället 
och ekonomin som stigande räntenivåer och osäkerhet 
kring inflationsutvecklingen. Detta innebär risk för lägre 
efterfrågan på konsulttjänster. Samtidigt kan myndighets
beslut och nödvändig hänsyn till säkerhetsaspekter med
föra risk för störningar i verksamheten såväl avseende 
Eworks egna anställda som för konsulter på uppdrag. 

För en utförligare beskrivning av väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer hänvisas till Eworks årsredovisning.

Koncernen har sedan tidigare reserverat 7,0 MSEK 
 avseende den skattetvist i Norge som omnämns i tidigare 
kvartalsrapporter. Ärendet är inte avgjort och reserve
ringen kvarstår. I Norge behandlas för närvarande ett änd
ringsförslag kopplat till arbetslagstiftning. I väntan på beslut 
har detta skapat en viss osäkerhet på den norska markna
den och hos våra kunder.

Övrig information
Bolaget har ett utestående optionsprogram som ingår i ett 
incitamentsprogram för ledande befattningshavare beslu
tat av årsstämman 2017. Totalt beslutades att utge 120 000 
teckningsoptioner per år under perioden 2017–2019.

Under 2019 gavs 47 600 optioner ut med lösenpris 
86,84 SEK, vilka förfaller under det fjärde kvartalet 2022.

Informationen i denna delårsrapport är sådan som Ework Group AB (publ) ska offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruks direktiv, MAR. 
Informationen lämnas för offentliggörande den 20 oktober 2022, cirka klockan 11:00 (CEST) genom verkställande direktörens försorg.
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NYCKELTAL

kSEK

Juli-
september

2022

Juli-
september

2021

Januari-
september

2022

Januari-
september

2021

Rullande 
4 kvartal 

okt 21-sep 22
Helår  
2021

Nettoomsättning 3 492 277 2 815 013 11 383 089 9 326 801 15 244 944 13 188 655

Rörelseresultat EBIT 46 404 23 507 128 287 84 476 170 581 126 770

Resultat före skatt 43 659 23 347 122 108 83 037 163 369 124 298

Periodens resultat 34 795 18 320 95 915 64 849 129 053 97 987

Omsättningsutveckling, % 24,1 14,1 22,0 3,6 14,4 7,8

Rörelsemarginal EBIT, % 1,3 0,8 1,1 0,9 1,1 1,0

Vinstmarginal, % 1,3 0,8 1,1 0,9 1,1 0,9

Avkastning på eget kapital, % 66,7 38,9 94,4 45,9 82,7 47,7

Balansomslutning 3 807 915 3 123 382 3 807 915 3 123 382 3 807 915 3 724 151

Eget kapital  208 870  164 658  208 870  164 658  208 870  198 917

Soliditet, % 5,5 5,3 5,5 5,3 5,5 5,3

Kassalikviditet,% 102,9 102,8 102,9 102,8 101,9 103,2

Genomsnittligt antal anställda  318  285 309  281  289 280

Nettoomsättning per anställd  10 982  9 877  35 796  33 191  52 705 47 102

NYCKELTAL PER AKTIE

Resultat per aktie före utspädning, SEK 2,04 1,06 5,58 3,76 7,50 5,68

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 2,03 1,06 5,57 3,76 7,48 5,68

Eget kapital per aktie före utspädning, SEK 12,1 9,6 12,1 9,6 12,1 11,5

Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK 12,1 9,6 12,1 9,6 12,1 11,5

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
per aktie före utspädning, SEK 2,59 4,94 5,11 7,37 1,70 3,96

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
per aktie efter utspädning, SEK 2,58 4,94 5,09 7,37 1,70 3,96

Antalet utestående aktier vid periodens utgång  
före utspädning, tusental 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240

Antalet utestående aktier vid periodens utgång 
efter utspädning, tusental 17 288 17 240 17 288 17 240 17 288 17 247

Genomsnittligt antal utestående aktier före 
utspädning, tusental 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240

Genomsnittligt antal utestående aktier efter 
utspädning, tusental  17 288 17 240  17 288 17 240  17 288 17 247
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ÄGARFÖRTECKNING

Per den 30 september 2022 Antal aktier Röster & kapital

Investment AB Arawak 1) 6 760 358 39,2%

Avanza Pension 3 178 895 18,4%

Protector Forsikring ASA 1 737 682 10,1%

Katarina Salén, privat och genom familjebolag 473 962 2,8%

Patrik Salén med familj och genom bolag 397 500 2,3%

Ålandsbanken Abp (Finland), svensk filial 377 730 2,2%

Karin Schreil genom bolag 252 000 1,5%

Handelsbanken Liv Försäkring AB 182 795 1,1%

Mikael Gunnarsson 162 000 0,9%

Claes Ruthberg 155 000 0,9%

Summa 13 677 922 79,4%

Övriga 3 561 753 20,6%

Summa 17 239 675 100%

1) Staffan Salén med familj 86,2 %, Erik Åfors 13,8 %.

Ework-aktien
SEK Omsatt antal aktier, tusental

Ework          (vänster)       Index, OMX Stockholm Support Services PI          (vänster)          Omsatta aktier per vecka          (höger) 
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Rapport över resultat och övrigt totalresultat för koncernen

kSEK Not

Juli-
september

2022

Juli-
september

2021

Januari-
september

2022

Januari-
september

2021

Rullande 
4 kvartal 

okt 21-sep 22
Helår  
2021

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 1 3 492 277 2 815 013 11 383 089 9 326 801 15 244 944 13 188 655

Övriga rörelseintäkter 1 1 64 17 172 124

Summa rörelseintäkter 3 492 278 2 815 015 11 383 153 9 326 817 15 245 115 13 188 780

Rörelsens kostnader

Kostnad konsulter i uppdrag -3 354 522 –2 710 739 -10 957 021 –8 985 906 -14 676 326 –12 705 211

Aktiverat arbete för egen räkning 6 744 3 547 13 928 11 190 17 519 14 781

Övriga externa kostnader -34 930 –20 013 -90 467 –63 870 -118 176 –91 580

Personalkostnader -60 320 –55 650 -200 159 –178 141 -267 444 –245 425

Avskrivningar och nedskrivningar 
på materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -2 846 –8 654 -21 147 –25 615 -30 106 –34 575

Summa rörelsekostnader -3 445 874 –2 791 508 -11 254 865 –9 242 341 -15 074 534 –13 062 010

Rörelseresultat 46 404 23 507 128 287 84 476 170 581 126 770

Resultat från finansiella poster

Finansnetto -2 745 –159 -6 179 –1 439 -7 212 –2 472

Resultat efter finansiella poster 43 659 23 347 122 108 83 037 163 369 124 298

Skatt -8 864 –5 028 -26 193 –18 187 -34 316 –26 311

Periodens resultat 34 795 18 320 95 915 64 849 129 053 97 987

Övrigt totalresultat

Poster som har omförts eller kan omföras 
till periodens resultat

Periodens omräkningsdifferenser vid  
omräkning av utländska verksamheter 49 –613 1 467 1 467 0

Periodens förändringar i verkligt värde 
på kassaflödessäkringar -1 470 –389 -1 673 -158 151 1 667

Förändringar i verkligt värde på 
kassaflödessäkringar överfört till 
periodens resultat 1 107 42 443 0 -311 -754

Periodens övrigt totalresultat -314 –960 237 -158 1 307 913

Periodens totalresultat 34 481 17 360 96 468 64 692 130 676 98 900

Resultat per aktie

före utspädning, SEK 2,04 1,06 5,58 3,76 7,50 5,68

efter utspädning, SEK 2,03 1,06 5,57 3,76 7,48 5,68

Antal utestående aktier vid 
rapportperiodens utgång

före utspädning, tusental 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240

efter utspädning, tusental 17 288 17 240 17 288 17 240 17 288 17 247

Genomsnittligt antal utestående aktier

före utspädning, tusental 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240

efter utspädning, tusental 17 288 17 240 17 288 17 240 17 288 17 247
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Rapport över finansiell ställning för koncernen

kSEK Not 30 september 2022 30 september 2021 31 december 2021

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 66 067 61 242 61 595

Materiella anläggningstillgångar 7 345 2 685 2 803

Nyttjanderättstillgångar 44 081 27 495 28 003

Uppskjuten skattefordran 3 763 2 811 4 469

Långfristiga fordringar 4 879 838 857

Summa anläggningstillgångar 126 135 95 070 97 728

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 3 201 180 2 650 136 3 246 162

Skattefordringar 8 729 21 472 3 426

Övriga fordringar 2 18 472 15 268 15 383

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 267 685 172 700 206 957

Likvida medel 185 713 168 737 154 495

Summa omsättningstillgångar 3 681 780 3 028 312 3 626 423

Summa tillgångar 3 807 915 3 123 382 3 724 151

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 2 241 2 241 2 241

Övrigt tillskjutet kapital 59 749 59 749 59 749

Reserver -9 999 –11 357 –10 236

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 156 880 114 025 147 163

Summa eget kapital 208 870 164 658 198 917

Långfristiga skulder

Leasingskulder 21 068 13 500 11 437

Summa långfristiga skulder 21 068 13 500 11 437

Kortfristiga skulder

Kortfristiga räntebärande skulder 276 765 156 530 211 157

Leasingskulder 19 325 9 535 12 466

Leverantörsskulder 3 117 854 2 644 190 3 173 426

Övriga skulder 41 861 40 395 32 627

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 122 171 94 574 84 120

Summa kortfristiga skulder 3 577 976 2 945 224 3 513 797

Summa eget kapital och skulder 3 807 915 3 123 382 3 724 151
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Rapport över förändringar i koncernens eget kapital

kSEK Aktiekapital

Övrigt  
tillskjutet  

kapital
Omräknings-

reserv
Säkrings- 

reserv

Balanserade  
vinstmedel inklusive 

periodens resultat
Totalt  

eget kapital

Ingående eget kapital 2021-01-01 2 241 59 749 –11 149 0 161 233 212 074

Periodens totalresultat

Periodens resultat 64 849 64 849

Periodens övrigt totalresultat 180 –389 –208

Periodens totalresultat 180 –389 64 849 64 641

Transaktioner med koncernens ägare

Utdelningar –112 058 –112 058

Utgående eget kapital 2021-09-30 2 241 59 749 –10 969 –389 114 025 164 658

Ingående eget kapital 2021-10-01 2 241 59 749 -10 969 -389 114 025 164 658

Periodens totalresultat

Periodens resultat 33 138 33 138

Periodens övrigt totalresultat 1 487 -365 1 122

Periodens totalresultat 1 487 -365 34 260

Utgående eget kapital 2021-12-31 2 241 59 749 -9 482 -754 147 163 198 917

Ingående eget kapital 2022-01-01 2 241 59 749 -9 482 -754 147 163 198 917

Periodens totalresultat

Periodens resultat 95 915 95 915

Periodens övrigt totalresultat 1 467 -1 230 237

Periodens totalresultat 1 467 -1 230 95 915 96 152

Transaktioner med koncernens ägare

Utdelningar -86 198 -86 198

Utgående eget kapital 2022-09-30 2 241 59 749 -8 016 -1 984 156 880 208 870
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Rapport över kassaflöden för koncernen

kSEK

Juli-
september

2022

Juli-
september

2021

Januari-
september

2022

Januari-
september

2021

Rullande 
4 kvartal 

okt 21-sep 22
Helår  
2021

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 43 659 23 347 122 108 83 037 163 369 124 298

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 2 846 8 654 21 147 25 615 30 616 35 085

Betald inkomstskatt -11 543 –7 959 -33 806 –26 596 -23 488 –16 278

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital 34 962 24 042 109 448 82 055 170 498 143 105

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 9 719 61 187 -21 385 44 972 -141 168 –74 811

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 347 728 367 066 47 342 180 707 -573 353 –439 988

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder -338 009 –305 879 -68 727 –135 736 432 186 365 177

Kassaflöde från den löpande verksamheten 44 681 85 229 88 063 127 027 29 330 68 294

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -2 425 –24 -6 362 –52 -6 615 –305

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -6 744 –3 544 -13 928 –11 340 -17 369 –14 781

Kassaflöde från investeringsverksamheten -9 169 –3 569 -20 290 –11 392 -23 984 –15 086

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning till moderbolagets ägare 0 0 -86 198 –112 058 -86 198 –112 058

Amortering av upptagna lån och leasingskuld 46 284 -41 288 56 016 -74 161 103 917 –26 260

Realiserade derivat -4 829 –215 -4 829 1 355 -3 348 2 836

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 41 455 –41 502 -35 011 –184 864 14 371 –135 482

Periodens kassaflöde 76 968 40 158 32 762 –69 230 19 718 –82 274

Likvida medel vid periodens början 107 501 129 953 154 495 239 115 168 737 239 115

Valutakursdifferens 1 245 –1 374 -1 544 –1 148 -2 744 –2 346

Likvida medel vid periodens slut 185 713 168 737 185 713 168 737 185 711 154 495



DELÅRSRAPPORT Q3 – 2022 | EWORK  |  11

Resultaträkning för moderbolaget

kSEK

Juli-
september

2022

Juli-
september

2021

Januari-
september

2022

Januari-
september

2021

Rullande 
4 kvartal 

okt 21-sep 22
Helår  
2021

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 2 490 308 2 089 364 8 461 638 7 071 093 11 374 265 9 983 720

Aktiverat arbete för egen räkning 6 744 3 547 13 928 11 190 17 519 14 781

Övriga rörelseintäkter 9 543 6 142 27 416 20 463 33 928 26 975

Summa rörelseintäkter 2 506 595 2 099 053 8 502 983 7 102 746 11 425 711 10 025 475

Rörelsens kostnader

Kostnad konsulter i uppdrag -2 406 959 –2 024 240 -8 181 840 –6 847 894 -11 000 616 –9 666 670

Övriga externa kostnader -32 328 –26 074 -100 418 –82 293 -133 204 –115 079

Personalkostnader -38 204 –35 872 -135 624 –122 879 -180 261 –167 515

Avskrivningar och nedskrivningar på materiella 
och immateriella anläggningstillgångar -3 903 –2 955 -11 167 –8 488 -14 515 –11 836

Summa rörelsekostnader -2 481 395 –2 089 140 -8 429 050 –7 061 553 -11 328 596 –9 961 100

Rörelseresultat 25 200 9 913 73 933 41 193 97 115 64 376

Resultat från finansiella poster

Utdelningar från andelar i dotterföretag 0 0 0 7 334 27 686 35 020

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 3 197 608 8 039 3 329 6 789 2 079

Räntekostnader och liknande resultatposter -2 527 –760 -6 814 –2 258 -7 576 –3 020

Resultat efter finansiella poster 25 869 9 761 75 158 49 599 124 014 98 455

Skatt -5 380 –2 038 -15 677 –8 758 -20 124 –13 205

Periodens resultat* 20 489 7 723 59 481 40 840 103 890 85 250

* Periodens resultat överensstämmer med Periodens totalresultat.
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Balansräkning för moderbolaget

kSEK 30 september 2022 30 september 2021 31 december 2021

Tillgångar
Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 66 067 61 092 61 595

Materiella anläggningstillgångar 6 653 1 656 1 855

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 3 750 38 38

Andelar i koncernföretag 34 240 34 215 34 240

Summa finansiella anläggningstillgångar 37 990 34 253 34 278

Summa anläggningstillgångar 110 709 97 000 97 727

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 2 367 235 1 967 294 2 509 861

Fordringar på koncernföretag 173 971 125 972 155 423

Skattefordringar 17 307 30 255 12 199

Övriga fordringar 32 152 76

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 211 474 141 636 160 407

Kassa och bank 68 679 67 664 41 814

Summa omsättningstillgångar 2 838 699 2 332 972 2 879 781

Summa tillgångar 2 949 408 2 429 972 2 977 508

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (17 239 675 aktier med kvotvärde 0,13 SEK) 2 241 2 241 2 241

Reservfond 6 355 6 355 6 355

Fond för utvecklingsutgifter 69 180 60 934 61 560

Summa bundet eget kapital 77 776 69 530 70 157

Fritt eget kapital

Överkursfond 9 518 9 518 9 518

Balanserat resultat -9 439 –245 –872

Periodens resultat 59 481 40 840 85 250

Summa fritt eget kapital 59 559 50 113 93 896

Summa eget kapital 137 335 119 643 164 053

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 276 765 156 530 211 157

Leverantörsskulder 2 407 568 2 038 829 2 502 224

Skulder till koncernföretag 4 566 4 876 586

Övriga skulder 29 734 27 291 26 854

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 93 440 82 802 72 634

Summa kortfristiga skulder 2 812 072 2 310 329 2 813 455

Summa eget kapital och skulder 2 949 408 2 429 972 2 977 508
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Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet 
med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestäm
melser i årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moder
bolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 
9 kapitel, Delårsrapport.

Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oföränd
rade från de som tillämpades i årsredovisningen för 2021.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Not 1 Koncernens rörelsesegment

Tredje kvartalet 2022 jämfört med tredje kvartalet 2021

kSEK

Sverige jul-sep Norge jul-sep Danmark jul-sep Finland jul-sep Polen jul-sep Summa jul-sep

2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021

Intäkter från kunder  2 490 631  2 088 900  506 822  382 818  211 943  144 112  85 308  79 361  198 486  119 823  3 493 190  2 815 013 

Segmentets resultat  39 064 20 946  11 634  9 684  3 463  1 840  1 626  1 480  10 188  4 211  65 976  38 162

Koncerngemensamma kostnader -12 637 -10 259 -2 646 –1 872 -1 119 –798 -1 003 –727 -2 169 –1 000 -19 573 –14 656

Rörelseresultat  26 428  10 687 8 989 7 813 2 344 1 042  623  753 8 019 3 211  46 402  23 505 

Finansiella poster, netto — — — — — — — — — — -2 745 –159

Periodens resultat före skatt            43 657  23 347

Not 2 Finansiella instrument värderade till verkligt värde

kSEK

Januari–september 2022 Januari–september 2021

Redovisat värde Verkligt värde Redovisat värde Verkligt värde

Värderat till verkligt 
värde via resultatet

Värderat till verkligt värde 
via övrigt totalresultat Nivå 2

Värderat till verkligt 
värde via resultatet

Värderat till verkligt värde 
via övrigt totalresultat Nivå 2

Finansiella skulder/
tillgångar

Valutaderivat -294 -1 230 -1 524 2 130 –389 1 741

Verkligt värde bestäms utifrån noterade kurser.
Redovisat värde på kundfordringar, upplupna intäkter, likvida medel, leverantörsskulder, kortfristiga räntebärande skulder  
och övriga skulder utgör en rimlig approximation av verkligt värde.

Första nio månaderna 2022 jämfört med samma period 2021

kSEK

Sverige jan-sep Norge jan-sep Danmark jan-sep Finland jan-sep Polen jan-sep Summa jan-sep

2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021

Intäkter från kunder  8 463 554  7 075 377  1 568 141  1 217 963  557 072  432 701  270 690  262 607  524 544  338 153 11 384 002  9 326 801

Segmentets resultat  120 654 78 539  39 583  33 755  7 825  4 417  5 140  5 683  16 366  9 527  189 569 131 921

Koncerngemensamma kostnader -42 337 -33 568 -8 006 –6 082 -3 202 –2 391 -2 654 –2 226 -5 083 –3 176 -61 282 -47 444

Rörelseresultat  78 317  44 970  31 577  27 673 4 624 2 025  2 486  3 457  11 283  6 351  128 287  84 476

Finansiella poster, netto — — — — — — — — — — -6 179 –1 439

Periodens resultat före skatt            122 107  83 037
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Inledning
Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella 
delårsinformationen i sammandrag (delårsrapporten) för 
Ework Group AB (publ) per den 30 september 2022 och 
den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det 
är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlig
het med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att 
uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår 
översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och 
omfattning
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med 
International Standard on Review Engagements ISRE 2410 
Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd 
av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består 
av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är 
ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att 

utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga 
granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan 
inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med 
den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA 
och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder 
som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt 
för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna 
om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit 
identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen 
grundad på en översiktlig granskning har därför inte den 
säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit 
fram några omständigheter som ger oss anledning att anse 
att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för 
koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovis
ningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med års
redovisningslagen.

Granskningsrapport
Till styrelsen i Ework Group AB (publ)
Org. nr 556587-8708

Stockholm den 20 oktober 2022

KPMG AB

Helena Nilsson
Auktoriserad revisor
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Ework Group AB (publ)
Vasagatan 16
SE-111 20 Stockholm
Telefon: +46 (0)8 50 60 55 00
Org. nr. 556587-8708

Finansiell kalender
Bokslutskommuniké januari-december 2022 9 februari 2022

Kontaktpersoner för mer information
Karin Schreil, VD +46 (0)8 50 60 55 00 mobil +46 (0)70 794 58 83
Klas Rewelj, CFO +46 (0)8 50 60 55 00 mobil +46 (0)70 626 54 24

Nyckeltal Definition samt beskrivning av användande

Omsättningsutveckling Nettoomsättning för perioden minus nettoomsättning för jämförelseperioden i förhållande till 
nettoomsättning för jämförelseperioden.

Rörelsemarginal EBIT Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättningen.

Vinstmarginal Resultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättningen.

Avkastning på eget kapital Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital under perioden. Avkastning på eget 
kapital omräknas till årstakt vid delårsrapportering. Ett lönsamhetsmått som visar avkastning under 
perioden på det kapital ägarna investerat i verksamheten.

Soliditet Redovisat eget kapital i relation till redovisade totala tillgångar vid periodens utgång. Mått som visar 
räntekänslighet och finansiell stabilitet.

Kassalikviditet Omsättningstillgångar i förhållande till kortfristiga skulder.

Resultat per aktie Periodens resultat i förhållande till antalet utestående aktier före utspädning vid periodens utgång. 
Definieras av IAS 33.

Eget kapital per aktie Eget kapital i förhållande till antalet utestående aktier före utspädning vid periodens utgång.  
Mått som visar ägarnas andel av totala nettotillgångar per aktie.

Ework Group AB (publ) erbjuder helhetslösningar för alla talangbehov, med fokus på IT/OT, R&D, Engineering och Business Development och 
har i dag cirka 13 000 oberoende konsulter på uppdrag. Ework samarbetar med kunder inom både privat och offentlig sektor och med konsulter 
för att skapa hållbara talangförsörjningskedjor. Ework grundades i Sverige 2000 och är verksamt i Sverige, Danmark, Norge, Finland och Polen 
med huvudkontor i Stockholm. Eworks aktier är noterade på Nasdaq Stockholm.
www.eworkgroup.com

Ework Group använder ett antal finansiella mått i delårs
rapporter och årsredovisningar som inte definieras enligt 
IFRS, s.k. alternativa nyckeltal eller Alternative Performance 
Measures, enligt ESMA:s (The European Securities and 
 Markets Authority) riktlinjer.

Nedan definieras mått och nyckeltal som förekommer i del
årsrapporter och årsredovisningen. Flertalet nyckeltal är att 
beakta som allmänt vedertagna och av sådan art att de för
väntas presenteras i delårsrapporter och årsredovisningen 
för att förmedla en bild av koncernens resultat, lönsamhet 
och finansiella ställning.

DEFINITIONER AV NYCKELTAL




